2018 ou quando as quantidades nele descrita forem atingidas, podendo ser renovado, 
cancelado ou aditivado conforme legislação pertinente e de comum acordo entre as 
partes mediante termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 0 valor total estimado desta contratação é de R$ 2.707,20 (dois mil setecentos e 
sete reais e vinte centavos). 

4.1.1 O pagamento será efetuado de imediato, mediante a apresentação da 
respectiva nota fiscal devidamente atestado o seu recebimento. 

4.2 Apresentar junto a Nota Rscal as seguintes certidões dentro do seu prazo de 
validade: